
Comune di Sondrio

SERVIZIO SOCIALE - PDZ

Determina N. 130

Registro Generale N. 544

Sondrio, li 05/05/2023

OGGETTO: BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI ORTI PER FAMIGLIE

IL DIRIGENTE REGGENTE DEL SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il regolamento orti sociali di Via del Cugnolo, approvato dal Consiglio Comunale
con Delibera n. 26 del 30 aprile 2021 e modificato con Delibera del Consiglio Comunale n. 15
del 25.02.2022;

Vista la Delibera di Giunta n.291 del 15/12/2021 che stabilisce la distribuzione degl’orti
siti in Via Del Cugnolo a famiglie con figli minori;

Vista la disponibilità di 4 appezzamenti destinati a orti sociali per famiglie;

Visto il bando allegato alla presente determinazione degli orti tipologia B;

Visto il bilancio di previsione 2023 – 2025;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto come da decreto sindacale
provv. N. 33/2023/UP valida fino al 30.06.2023;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma
1, del d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1. di approvare il bando allegato;
2. di procedere alla pubblicazione del bando in oggetto;



3. di inviare la presente all’ufficio segreteria che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e inoltrarla:

all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
al responsabile del servizio finanziario;
al Servizio Piano di Zona/Amministrativo.

IL DIRIGENTE REGGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLA
PERSONA

Dr. Luca Verri
(Firmato digitalmente)


